
RIVIERA TRASPORTI S.p.A. ORARIO ESTIVO In vigore dal 16 giugno 2025

Modificato dal 1 luglio 2025

LINEA 34 : PIEVE DI TECO - ALBENGA - PIEVE DI TECO ( solo feriale )

 Pieve di Teco 07.00 10.10 13.15 15.30  Albenga 08.00 12.00 14.15 18.00

 Vessalico 07.08 10.18 13.23 15.38  Leca / Bastia 08.17 12.17 14.32 18.17

 Borghetto 07.13 10.23 13.28 15.43  Coasco B.V. 08.22 12.22 14.37 18.22

 Ranzo Bivio Aquila 07.18 10.28 13.33 15.48  Ortovero 08.29 12.29 14.44 18.29

 Ranzo Borgo 07.21 10.31 13.36 15.51  Pogli 08.32 12.32 14.47 18.32

 Pogli 07.28 10.38 13.43 15.58  Ranzo Borgo 08.39 12.39 14.54 18.39

 Ortovero 07.31 10.41 13.46 16.01  Ranzo Bivio Aquila 08.42 12.42 14.57 18.42

 Coasco B.V. 07.38 10.48 13.53 16.08  Borghetto 08.47 12.47 15.02 18.47

 Bastia / Leca 07.43 10.53 13.58 16.13  Vessalico 08.52 12.52 15.07 18.52

 Albenga 07.55 11.05 14.10 16.25  Pieve di Teco 09.00 13.00 15.15 19.00

LINEA 34 : PIEVE DI TECO - IMPERIA - PIEVE DI TECO ( solo feriale )

 Pieve di Teco 08.00 14.00

 Imperia Oneglia 08.30 14.30

 Imperia Oneglia 13.30 18.30

 Pieve di Teco 14.00 19.00

LINEE GESTITE CON IL SERVIZIO A CHIAMATA (VEDI SUL SITO INTERNET)

LINEA 34 : GAZZO - GAVENOLA - LEVERONE - COSTA BACELEGA - AQUILA 

LINEA 35 : PIEVE DI TECO - ARMO 

LINEA 36 : PIEVE DI TECO - MENDATICA - MONTEGROSSO - COSIO

Pagina 51


